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HYSAN maść do nosa 5 g
 

Cena: 25,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 5 g

Postać maść do nosa

Producent URSAPHARM POLAND SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMaść do nosa Hysan tworzy warstwę ochronną, która sprzyja procesowi regeneracji, przez co kojąco nawilża i pielęgnuje
przedni odcinek nosa. Jednocześnie maść do nosa ułatwia usuwanie strupów i skorup. Przyjemnie miękka i gładka maść do nosa
rozprowadza się równomiernie dobrze na skórze i śluzówkach nosa. Sprawia to, że maść do nosa szczególnie nadaje się do intensywnej
i długotrwałej pielęgnacji nosa.Zastosowanie: do nawilżania i pielęgnacji przedniej części nosa, np. w przypadku bolesności
spowodowanej katarem.Sposób użyciaOdkręcić nakrętkę. Poprzez lekkie przyciśnięcie tuby wycisnąć niewielką ilość maści.
Bezpośrednio za pomocą końcówki tuby lub czystym koniuszkiem palca ostrożnie nałożyć wyciśniętą maść w okolicy przedsionka nosa,
lub otworu nosowego. Rozprowadzić równomiernie maść na śluzówce i przedsionku nosa lekko masując skrzydełka nosa. W przypadku
uczucia suchości w nosie maść do nosa zazwyczaj stosuje się trzy razy dziennie, przy czym, w przypadku nasilenia objawów, można ją
także stosować częściej.WażnePrzeciwwskazania: nie należy stosować maści do nosa w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na
którykolwiek z jej składników. Należy przerwać stosowanie maści do nosa, jeśli wystąpią reakcje nadwrażliwości (np. świąd,
zaczerwienienie). Objawy te zazwyczaj szybko ustępują po przerwaniu stosowania. Ważne wskazówki:Ze względów higieny i w celu
uniknięcia ewentualnego przeniesienia zakażenia każda tuba maści do nosa powinna być używana tylko przez jedną osobę.Należy
przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C).Po otwarciu maść do nosa należy zużyć w ciągu 6 miesięcy.Składnikipalmitynian
retinolu 250 I.U./g(witamina A), płynna parafina o wysokiej gęstości i niskiej gęstości, lanolina i biała wazelina.ProducentURSAPHARM
Poland Sp. z o.o.ul. Malarska 6,05-092 Łomianki.
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